
 

[Введите текст]  

 

 

 

 

 

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo 

 

 

ПРИКАЗ 

   15.01.2024                                                                                                                        № 11 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по предмету английский язык 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1912/23 от 27.10.2023 

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году» и приказа МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района от 31.10.2023 №532 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

предмету английский язык 

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1. 

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2. 

4. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших призеров и 

победителей муниципального этапа. 

 

  

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 



Приложение 1 

 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1 

МБОУ "СОШ №1" Гараев Адель Артемович 

5 

Прилукова 

Ольга 

Юрьевна 

МБОУ "СОШ 

№1" 

2 

МБОУ "СОШ №3" Вагизова Азалия Ильнуровна 

6 

Овчинникова 

Гузалия 

Зямгетдиновна 

МБОУ "СОШ 

№3" 

г.Мензелинска 

3 

МБОУ "СОШ №3" Симанова Анна Дмитриевна 

9 

Шамсуллина 

Наталья 

Георгиевна 

МБОУ "СОШ 

№3" 

г.Мензелинска 

4 

МБОУ "СОШ №3" Кузнецова Елизавета Дмитриевна 

11 

Шамсуллина 

Наталья 

Георгиевна 

МБОУ "СОШ 

№3" 

г.Мензелинска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1.  

МБОУ "СОШ №3" Гилязова Ралина Ринасовна 

4 

Губайдуллина 

Оксана 

Александровна 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска 

2.  

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Гайниева Латифа Ильнуровна 

4 

Абулханова 

Ильмира 

Васильевна 

МБОУ 

«Гимназия» 

г.Мензелинска РТ 

3.  

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Давлетшина Самира Динаровна 

4 

Абулханова 

Ильмира 

Васильевна 

МБОУ 

«Гимназия» 

г.Мензелинска РТ 

4.  

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Шарифуллин Тагир Айдарович 

4 

Нуриева 

Гузель 

Флюровна 

МБОУ 

«Гимназия» 

г.Мензелинска РТ 

5.  

МБОУ «Коноваловская 

ООШ имени Горячева 

А.А.» Акимова Элиза Эдуардовна 

5 
Суфиярова 

Джамиля 

Ильдусовна 

МБОУ 

«Коноваловская 

ООШ имени 

Горячева А.А.» 

6.  

МБОУ 

"Кузембетьевская СОШ 

им.Х.Г.Хусаинова" Шакурова Айзиля Айратовна 

5 
Валиева 

Рамиля 

Рустамовна 

МБОУ 

"Кузембетьевская 

СОШ 

им.Х.Г.Хусаинова" 

7.  

МБОУ "СОШ №1" Вячкилева Марина Артемовна 

6 

Прилукова 

Ольга 

Юрьевна МБОУ "СОШ №1" 

8.  

МБОУ "СОШ №1" Кукаркина Анастасия Рустямовна 

6 

Янова 

Людмила 

Сергеевна МБОУ "СОШ №1" 

9.  

МБОУ "СОШ №1" Хабибуллин Ислам Фархадович 

6 

Янова 

Людмила 

Сергеевна МБОУ "СОШ №1" 



10.  

МБОУ "СОШ №3" Хисамова Аделя Рустемовна 

6 

Шамсуллина 

Наталья 

Георгиевна 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска 

11.  
МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ Галеева Самира Рустемовна 

6 

Кириллова 

Виктория 

Викторовна СОШ №2 

12.  
МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Шигапова Камила Ринасовна 

6 

Абулханова 

Ильмира 

Васильевна 

МБОУ 

«Гимназия» 

г.Мензелинска РТ 

13.  

МБОУ "СОШ №1" Юдина Мария Егоровна 

7 

Прилукова 

Ольга 

Юрьевна МБОУ "СОШ №1" 

14.  

МБОУ "СОШ №3" Ханова Аделя Илгизовна 

7 

Шамсуллина 

Наталья 

Георгиевна 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска 

15.  

МБОУ "СОШ №1" Гайсина Лениза Радиковна 

8 

Городова 

Людмила 

Георгиевна МБОУ "СОШ №1" 

16.  

МБОУ "СОШ №1" Пономарева Эвелина Олеговна 

8 

Городова 

Людмила 

Георгиевна МБОУ "СОШ №1" 

17.  

МБОУ "СОШ №3" Хабибуллина Алия Алмазовна 

8 

Гилязетдинова 

Гульшат 

Илфатовна 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска 

18.  
МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Галиева Камила Ильнаровна 

8 

Нуриева 

Гузель 

Флюровна 

МБОУ 

«Гимназия» 

г.Мензелинска РТ 

19.  

МБОУ "СОШ №1" Болонина Елизавета Валентиновна 

9 

Янова 

Людмила 

Сергеевна МБОУ "СОШ №1" 

20.  ГАПОУ "Мензелинский 

педагогический колледж 

имени Мусы Джалиля" 

Непочатых Алиса Александровна  

 

9 

Котельникова 

Дарья 

Анатольевна 

ГАПОУ 

"Мензелинский 

педагогический 



колледж имени 

Мусы Джалиля" 

21.  МБОУ "СОШ №1" Гусманова Алия Данисовна 11 Гарифзянова 

Венера 

Флюсовна 

МБОУ "СОШ №1" 

22.  МБОУ "СОШ №1" Шайхатарова Алина Маратовна 11 Гарифзянова 

Венера 

Флюсовна 

МБОУ "СОШ №1" 

23.  МБОУ "СОШ №1" Газетдинова Эльвина Ильнаровна 11 Городова 

Людмила 

Георгиевна 

МБОУ "СОШ №1" 

 


